
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 57/2021 z dnia 29.04.2021 r. w sprawie 
zmiany budżetu gminy Sośnicowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami), art. 249, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), działając w oparciu o upoważnienie zawarte w § 7 Uchwały Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach Nr XXVIII/227/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 
2021 rok zarządzam : 

I. W Zarządzeniu Nr 57/2021 z dnia 29.04.2021 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Sośnicowice na 2021 rok 
Tabela nr 2 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

II. W wyniku w/w zmiany pozostają pierwotne wielkości ogółem: 

- dochodów, i wynoszą 66 586 728,47 zł 

- wydatków, i wynoszą 72 918 203,29 zł 

III. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Burmistrz Sośnicowic 
 

Leszek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA97D50-54C8-41ED-AB34-DEC4275122FF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 674 900,00 8 799 590,08

Pozostała działalność 2 000,00 126 690,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 349,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,15

4430 Różne opłaty i składki 0,00 122 245,18

801 Oświata i wychowanie 18 028 434,00 18 028 434,00

Szkoły podstawowe 10 994 700,00 10 994 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 000,00 117 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 700,00 157 700,00

852 Pomoc społeczna 2 134 242,63 2 134 242,63

Ośrodki pomocy społecznej 1 205 689,00 1 205 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 225,00 94 725,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 227 294,40 13 227 294,40

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 059 500,00 4 059 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 25 307,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 4 545,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 835 500,00 3 824 947,20

72 793 513,21 72 918 203,29

Załącznik Nr 1 do 65_2021

Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2021     57_2021

Rozdział Zmiana

124 690,08

01095 124 690,08

2 045,00

349,75

50,15

122 245,18

0,00

80101 0,00

25 000,00

-23 000,00

-500,00

500,00

-2 000,00

0,00

85219 0,00

0,00

90002 0,00

307,80

Razem: 124 690,08

BeSTia Strona 1 z 1

45,00

10 200,00

-10 552,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA97D50-54C8-41ED-AB34-DEC4275122FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Cyfra rzymska I
	Cyfra rzymska II
	Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)

	Cyfra rzymska III

	Zalacznik 1

